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DÍA MES AÑO

          FECHA  DE ELABORACIÓN 13 2 12

-                         

C. JOSE JESUS CEDILLO GONZALEZ

C.P. MARIA TERESA GARDUÑO MANJARREZ

SECRETARIO MUNICIPAL

P.L.D. JESUS MONROY MONROY

14,778,294.00

SINDICO MUNICIPAL                                                                                                                                     

C. LUIS MARTIN CHIMAL CARDOSO

PRESIDENTE MUNICIPAL

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS

TESORERO MUNICIPAL

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

INGRESOS EXTRAORDINARIOS

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA

DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES

INGRESOS FINANCIEROS 

INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS 

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

CONTRIBUCIONES NO COMPRENDIDAS EN LAS FRACCIONES DE LA LEY DE INGRESOS CAUSADAS EN EJERCICIOS 

FISCALES ANTERIORES PENDIENTES DE LIQUIDACIÓN O PAGO

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE

197,161,159.25                        

No.  28

CUENTA CONCEPTO AUTORIZADO 2011

Presupuesto Basado en Resultados Municipal

Año Fiscal:

174,856,687.79     191,886,990.37   

RECAUDADO 2011

LEY DE INGRESOS

PRESUPUESTADO 2012

9,401,909.00           

APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS 

CUOTAS Y APORTACIONES  DE SEGURIDAD SOCIAL

IMPUESTOS

INGRESOS DE GESTIÓN

5,824,497.005,056,440.00           

-                           

9,962,318.33         

-                           

0.00

10,460,434.25

-                           

3,275,886.00           

582,675.00              

486,908.00              

-                           

-                           

146,024,309.79       

-                         

145,820,117.90       

204,191.89              

19,430,469.00         

947,945.00              

-                           -                         

0.0016,365,588.00         

2,116,936.00           

5,547,140.00         

-                         

-                         

3,226,028.16         

655,895.58            

533,254.59            

-                         

16,182,533.68       

164,488,244.27     

163,716,086.09     

772,158.18            

17,436,427.77       

1,253,894.09         

158,353,963.00

810,766.00

27,535,996.00

1,316,587.00

0.00

-                         0.00

11,441,115.00

Sistema de Coordinación Hacendaria del Estado de México con sus Municipios 

Manual para la Planeación, Programación y Presupuestación Municipal  para el Ejercicio Anual 2012

0.00

3,387,329.57

688,690.36

559,917.32

0.00

0.00

159,164,729.00


